
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2010-05-23 iki 2014-06-09 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 87-3202, i. k. 1042055ISAK00VA-107 

 

Nauja redakcija nuo 2010-05-23: 

Nr. VA-60, 2010-05-18, Žin. 2010, Nr. 59-2951 (2010-05-22), i. k. 1102055ISAK000VA-60 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

Į S A K Y M A S   

DĖL METINĖS GYVENTOJO (ŠEIMOS) TURTO DEKLARACIJOS DUOMENŲ IŠRAŠO 

FORMOS, GYVENTOJO (ŠEIMOS) TURTO DEKLARAVIMO PAŽYMOS FORMOS IR 

GYVENTOJO PAJAMŲ DEKLARAVIMO PAŽYMOS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2004 m. gegužės 27 d. Nr. VA-107 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 27 straipsnio 4 

dalimi (Žin., 2003, Nr. 123-5585; 2008, Nr. 63-6033) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

vasario 17 d. nutarimu Nr. 168 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

gyventojų turto deklaravimo įstatymą“ (Žin., 2004, Nr. 28-897) bei Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, 

Nr. 82-2966), 18.11 punktu, 

t v i r t i n u:  

1. Metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos duomenų išrašo FR0667 formą (nekeičiama 

ir nepridedama).  

2. Gyventojo (šeimos) turto deklaravimo pažymos FR0690 formą (pridedama).  

3. Gyventojo pajamų deklaravimo pažymos FR0691 formą (pridedama).  

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.540FD4037963
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3C44F1B1499
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0BD4947834DF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DE89F1EDB6D8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AE1A61201FA2


 

 

FR0667 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 27 d. įsakymu 

Nr. VA-107 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2004 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. VA-

151 redakcija 

 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

TVIRTINU  

_______________________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

_______________________________________ 

(parašas) 

_______________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

METINĖS GYVENTOJO (ŠEIMOS) TURTO DEKLARACIJOS DUOMENŲ IŠRAŠAS 

 

20 _____ m. _______________________ d.  

 

Vilnius 

 

 

Eil. Eil. Nr. Deklaruotojo (sutuoktinio) Deklaruotojo (sutuoktinio), įskaitant vaikų, turto 

vertė (litais) 

Nr. skirsnyje vardas ir pavardė _________ m. gruodžio 31 d. 

 

privalomas registruoti turtas, piniginės lėšos paskolintų ir gautų ir  

vertybiniai popieriai, meno kūriniai, nesusigrąžintų negrąžintų  

juvelyriniai dirbiniai lėšų suma paskolų suma  

1 2 3 4 5 6 7 

 

… pareigybės kodas, pareigybių grupės (pareigybės) pavadinimas*  

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

*Šiame išraše pareigybių grupės (pareigybės) nurodomos pareigybių kodų numerių didėjimo 

tvarka, o atitinkamos pareigybių grupės deklaruotojų pavardės išdėstomos abėcėlės tvarka (pagal 

pagrindinių deklaruotojų, priklausančių tai pareigybių grupei, pavardes). 

______________ 

 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-151, 2004-08-20, Žin., 2004, Nr. 132-4778 (2004-08-26), i. k. 1042055ISAK00VA-151 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B9BEFA058A2A


 

 

FR0690 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. VA-107 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2010 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. VA-60 

redakcija) 

 

 
 

 

_ _______________________  APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

_ _________________________________________________________________________  
(AVMI rekvizitai) 

_ ____________________________________  
(adresatas) 

 

GYVENTOJO (ŠEIMOS) TURTO DEKLARAVIMO  

PAŽYMA 

 

20__m. ________ ___ d. Nr.______ 

 

Pažymima, kad ______________________________________________________________  
(deklaruotojo arba deklaruotojo ir jo sutuoktinio (-ės) vardai, pavardės, asmens kodai) 

_ _________________________________________________________________________ , 

 

_ _________________________________________________________________________  

 

pateikė 20__ metų metinę gyventojo (šeimos) turto deklaraciją.  

 

 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)  

(A. V.) 

 

_________________ 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-60, 2010-05-18, Žin., 2010, Nr. 59-2951 (2010-05-22), i. k. 1102055ISAK000VA-60 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3C44F1B1499


 

 

FR0691 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. VA-107 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2010 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. VA-60 redakcija 

 

 
 

 

_ _______________________  APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

_ _________________________________________________________________________  
(AVMI rekvizitai) 

_ _______________________________  
(adresatas) 

 

GYVENTOJO PAJAMŲ DEKLARAVIMO  

PAŽYMA 

 

20__m. __________ ___ d. Nr.______ 

 

Pažymima, kad ______________________________________________________________  
  (deklaruotojo vardas, pavardė, asmens kodas) 

_ _________________________________________________________________________ , 

 

pateikė 20__ metų metinę pajamų deklaraciją.  

 

 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)  

(A. V.) 

 

_________________ 

 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-60, 2010-05-18, Žin., 2010, Nr. 59-2951 (2010-05-22), i. k. 1102055ISAK000VA-60 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-151, 2004-08-20, Žin., 2004, Nr. 132-4778 (2004-08-26), i. k. 1042055ISAK00VA-151 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 27 d. 
įsakymo Nr. VA-107 "Dėl Metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos duomenų išrašo formos, Gyventojo (šeimos) 

turto deklaravimo pažymos formos ir Gyventojo pajamų deklaravimo pažymos formos patvirtinimo" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3C44F1B1499
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B9BEFA058A2A


 

 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-75, 2005-10-29, Žin., 2005, Nr. 132-4780 (2005-11-08), i. k. 1052055ISAK000VA-75 
Dėl kai kurių Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko įsakymų 

pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-60, 2010-05-18, Žin., 2010, Nr. 59-2951 (2010-05-22), i. k. 1102055ISAK000VA-60 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 27 d. 

įsakymo Nr. VA-107 "Dėl Metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos duomenų išrašo formos, gyventojo (šeimos) 
turto deklaravimo pažymos formos ir gyventojo pajamų deklaravimo pažymos formos patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0E1FA2073AFF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3C44F1B1499

